
 

 

 

 

 

 

 
  All’ALBO 

SEDE 

 

Oggetto: Graduatoria assistenti amministrativi disponibili alla sostituzione del DSGA per l’a.s. 2022/23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’art.47 del CCNL 29/11/2007 e ss.mm.ii.; 

 VISTO l’art.56, comma 4 del CCNL 29/11/2007 e ss.mm.ii.; 

 VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie a.s. 2019/20, di cui all’Art. 

14 comma 1; 

 VISTO l’allegato al CIR Sicilia del 08/07/2019 concernente criteri e modalità per la sostituzione del 

DSGA; 

 VISTO l’art.2 “Sequenza contrattuale del 25/07/2008” beneficiari della seconda posizione 

economica; 

 VISTA la Circ. n. 645 del 05/08/2022 di richiesta disponibilità alla sostituzione del DSGA per l’a.s. 

2022/23; 

 VISTA l’unica dichiarazione di disponibilità prodotta dall’assistente amministrativo Milone Grazia; 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria del personale appartenente al profilo professionale di 

assistente amministrativo in servizio presso questa istituzione scolastica, aspirante alla sostituzione del 

DSGA per l’a.s. 2022/23 

     

NOME Beneficiario  seconda posizione 

economica 

Continuità di servizio nel 

profilo di DSGA 

MILONE GRAZIA SI SI 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso presentare reclamo entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione 

della presente. Decorso tale termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angelina Benvegna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

                                                                               




		2022-08-23T09:37:42+0200
	ANGELINA BENVEGNA




